
 

1 

 

 
ZPZ – 2375 –  4382  /23      Olsztyn, dnia 05.09.2023 r.  
 

 
Do wszystkich uczestników  
Postępowania; 
 
 

ZPZ-43/07/23 Przetarg nieograniczony pn.: „Dostawa sprzętu medycznego w ramach 

projektu pn. „Dostosowanie infrastruktury Warmińsko-Mazurskiego Centrum 

Onkologii w celu zwiększenia możliwości udzielania świadczeń 

onkologicznych w sytuacjach kryzysowych” 

 
Informacja o złożonych ofertach 

  
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu do dnia 05.09.2023 r. 
roku wpłynęło siedem ofert: 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Numer/ nazwa zadania Cena brutto /zł/ 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa, 
REGON: 142737816 

Część nr 7 – łóżka do intensywnej 
terapii – 5 szt. 

368 757,36 zł 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
REGON: 011206233 

Część nr 2 - Diatermia 
elektrochirurgiczna – 1 szt. 

59 400,00 zł 

FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o.  
ul. Fabryczna 1; 34 – 300 Żywiec 
REGON: 146369568 

Część nr 3 – Cyfrowy mobilny aparat 
RTG z ramieniem C – 1 szt. 

589 464,00 zł  

Fresenius Medical Care Polska S.A. Ul. 
Krzywa 13, 60-118 Poznań, 
REGON: 631120477 

Część nr 4 - Aparat do ciągłych 
terapii nerkozastępczych i 
plazmaferezy – 1 szt. 

108 000,00 zł 

ATMED S.C. Andrzej Strączyński, 
Łukasz Strączyński 
ul. Joachima Lelewela 11, 85-669, 
Bydgoszcz, REGON: 090068960 

Część nr 6 - Monitor do pomiarów 
hemodynamicznych – 1 szt. 

131 328,00 zł 

Dräger Polska Sp. z o.o. 
02-495 Warszawa, ul. Posag 7 Panien 
1, REGON: 090518586 

Część nr 1 - Aparat do znieczulenia 
ogólnego z kardiomonitorem – 2 szt. 

462 132,00 zł 

Część nr 5 - Respirator transportowy 
– 1 szt. 

70 092,00 zł 

ANPEXIM Tomasz Stępniak  
ul. Biały Kamień 2/18, 02-593 
Warszawa REGON: 610190534  

Część nr 8 – Stół operacyjny – 2 szt.  
 682 940,34 zł 

 
 Dyrektor SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie  

Krystyna Futyma  
               /podpis na oryginale/ 

 


